
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek oponenta diplomové práce
Název práce Vliv asijské kultury na podnikání

Student Radim Janoš

Vedoucí práce doc. Ing. Mansoor Maitah, Ph.D. et Ph.D.

Oponent Ing. Anna Belová, CSc.

Téma práce a její význam 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Teoretické zázemí autora 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její praktické využití 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 2

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 03. 05. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí (povinné, minimálně 500 znaků):

Práce je věnována aktuální problematice. Autor zpracovávámateriály získané na základě osobních zkušeností a zá-
roveň prostřednictvím kvalitativního sběru informací formou interview a práci s odbornou literaturou. Práce je pře-
hledná a systematicky zpracována. Předložený materiál hodnotím jako poměrně zdařilý. Nicméně za výraznou sla-
binu považuji, že práce není dostatečně detailně zaměřena na problematiku mezinárodního podnikání, překážek
a problémů, které ovlivňují mezinárodní spolupráci.

Otázky k obhajobě (minimálně 2 otázky):

1. De nujte speci ka, se kterými se česká rma ( rma ze západního prostředí) potýká při zakládání byznysu
v asijských zemích?

2. Vzhledem k vzrůstajícímu počtu Asijců v Evropě – jakým způsobem by se čeští podnikatelé měli připravovat
na komunikaci/práci s těmito lidmi? Popřípadě je vůbec zapotřebí aplikovat jakýkoliv speci cký přístup?

Datum 03. 05. 2015
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


